
Paris - La Rochelle version du 31/03/2015

Etape 1 : Vouillé - La Rochelle Date de départ : 16 mai 2015
Distance 142 km  -  Dénivelé + 899 m Heure de départ  : 8h

estimation moyenne roulée  : 21 km/h

Km km localité traversée route estimation durée
cumulé partiel limite de département temps arrivée pause

0 0 VOUILLE - Hôtel Le Cheval Blanc et Clovis D40 8:00
1 1 Carrefour D40 - D62 (à gauche) D62 8:02
10 9 Latille D93 8:28
15 5 Vienne - Deux-Sèvres D524 8:42
18 3 Vasles D59 8:51
30 12 La Chapelle Bertrand 9:25
37 7 Carrefour D59 - D743 bis D743 bis 9:45
37 0 PARTHENAY - Contrôle - BCN - Pause 9:45 0:15
40 3 Carrefour D743 bis - D743 ter D743 ter 10:09
41 1 Carrefour D743 ter - D133 D133 10:12
52 11 Allonne 10:43
57 5 Le Retail 10:57
60 3 Carrefour D133 - D128 D128 11:06
61 1 Carrefour D128 - D25 D25 11:09
64 3 Fenioux 11:17
75 11 Coulonges-sur-l'Autize D745 11:49
77 2 Deux-Sèvres - Vendée 11:55
80 3 Saint-Hilaire-des-Loges D15 12:03
84 4 Xanton-Chassenon 12:15
94 10 MAILLEZAIS - Contrôle - BCN - Pique nique 12:43 1:30
98 4 La Croix-de-Maillé 14:25
101 3 La Croix-de-Mary 14:33
101 0 Vendée - Charente Maritime D116 14:33
104 3 La Ronde 14:42
107 3 Margot D206 14:50
112 5 Saint-Jean-de-Liversay D109 15:05
120 8 Nuaillé d'Aunis 15:27
125 5 Vérines 15:42
126 1 Saint-Coux D203E2 15:45
129 3 Sainte-Soulle 15:53
133 4 Belle-Croix D107E5 16:05
134 1 Prendre D108E1 au rond point D108E1 16:07
138 4 Franchir le Canal 16:19
139 1 Rompsay (le long du canal) 16:22
140 1 Saint Eloi (le long du canal) 16:25
142 2 LA ROCHELLE - Hôtel les Gens de Mer 16:30

Police 17 Marie-Anne ZANNIER - 06 71 87 89 09
SAMU 15 Françoise PERRUCHOT - 06 60 20 30 25 
Pompiers 18 Gérard DOBIGNARD - 06 84 37 72 31


